2020 年 10 月

お客さま各位

東北労働金庫

「米沢市立病院」出張所ＡＴＭ休止のお知らせ

（山形県米沢市）

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、米沢市立病院様の移転事業に係り、ＡＴＭの稼働を新病院の開院までの間、

休止させていただきます。

 当ＡＴＭ休止に伴い、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの店

舗内ＡＴＭ、並びにお近くのコンビニエンスストアのＡＴＭをご利用くださいますよ

うお願いいたします。

なお、当金庫ではＡＴＭご利用手数料の全額還元サービスを実施しており、コンビ

ニ等ＡＴＭのご利用手数料は実質０円でご利用いただけます。

 今後とも東北ろうきんをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【対象ＡＴＭ】

１．休止ＡＴＭ
 「米沢市立病院」出張所ＡＴＭ

（山形県米沢市相生町 6 番 36 号）

２．最終稼働日時 2020年 11月 6日（金） 20：00 （予定）

３．稼働再開時期
2023 年 秋頃  （予定）

※新病院の開院に合わせ、稼働再開予定です。

以 上

【最寄りの店舗】

米沢支店

〒992-0012

米沢市金池 2-2-14

TEL：0238-23-2601